
～NEWパーティープラン～

注意事項
・ご予約は30名様から承ります。
・ご利用の場合は、参加人数分の料金をいただきます。
・ご予約はホームページまたはお電話にて承ります。
・ご予約は2か月前より承ります。
・当日の料理等の追加はいたしかねます。
・人数等の変更は3日前までにご連絡ください。
・喫煙はご遠慮いただいております。
・お子様(未就学児も含む)のご同伴も可能でございます。
・メニューにつきましてはご相談ください。
・表記の価格は消費税･サービス料と室料が含まれております。

お問い合わせ
アーモニーアグレアーブル
T  E  L：03‐5962‐6088

(火曜日～金曜日11:00～20:00)
定休日：月曜日(祝日を除く)

期間 通年 ご利用人数 30名様～(貸切)

料金

お1人様 8,000円～
(消費税・サービス料込み)

※別途 60,000 室料を頂戴致します

ご利用時間
11:30～21:00【2時間制】

※時間につきましてはご相談ください。

料理
コース
または

立食ブッフェ
ドリンク

フリードリンク
ワイン[赤･白]・ビール・ウイスキー・
ソフトドリンク[オレンジジュース･ウーロン茶・
ミネラルウォーター]

キャンセルポリシー
キャンセル料につきまして以下の通り申し受けます。
3日前～100%

～ガーデンを有したレストランで優雅な時間を～


